平成２８年８月吉日

東京医科歯科大学 同窓生の皆様

国立大学法人東京医科歯科大学長

吉 澤 靖 之

第７回東京医科歯科大学ホームカミングデイ開催のご案内について

拝啓

残暑の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 本学では、卒業生の皆様に大学に足を運んでいただき、現在の本学に対するご理解を深

め、キャンパスを身近に感じていただくことを目的に、毎年「東京医科歯科大学ホームカ

ミングデイ」を開催しております。

今年度は、お茶の水祭開催期間中の１０月１６日（日）に開催いたしますのでご案内い

たします。

当日は、講演会等を行いますので、この機会に是非本学に足をお運びください。

謹白

記

１．日 時  平成２８年１０月１６日（日）１３：００～１４：３０

２．場 所  Ｍ＆Ｄタワー２階 鈴木章夫記念講堂

３．受 付  １２：００～（Ｍ＆Ｄタワー２階 鈴木章夫記念講堂前ホワイエにて）

４．プログラム

行 事 時 間 場 所 内 容

学 長 挨 拶 13:00～13:10

M&D ﾀﾜｰ 2 階

鈴木章夫

記念講堂

学長からの挨拶

東京医科歯科大学

基金感謝状贈呈式
13:10～13:20

東京医科歯科大学基金にご寄附いただ

いた方々に感謝の意を表明して感謝状

を贈呈します。

目 録 受 領 13:20～13:25
第 14 回卒業生同期会より植樹について

の目録を受領します。

講 演 会 13:30～14:30
講師 立川志の春（落語家）

テーマ「日本の笑いを世界へ」

５．お申し込み

E-mail、ファクシミリ、はがきのいずれかにより、下記宛にお申し込み下さい。

〔準備の都合上、９月１６日（金）までにお申し込み下さい。〕

    E-mail：soumu.adm@tmd.ac.jp

ＦＡＸ：０３－５８０３－０２７３

    はがき：〒113－8510 東京都文京区湯島 1丁目 5番 45 号

        東京医科歯科大学 総務部総務秘書課総務係

   ※お申し込みの際、件名を「第７回ホームカミングデイ参加申込」と表記願います。

   【記載内容】①お名前（ふりがな）、②ご住所、③お電話番号、④卒業年・学部学科、

         ⑤第何回生（例：医１４回生）

＊本件連絡先 総務部総務秘書課総務係

 電話 03-5803-5009 ﾌｧｯｸｽ 03-5803-0273  e-mail：soumu.adm@tmd.ac.jp